
令和 6年 4月 1日 

正会員 各位 

 

一般社団法人電力土木技術協会 

会長 大石 富彦 

 

第 64回定時社員総会開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 この度、第 64回定時社員総会を下記のとおり開催しますので、ご出席下さいますようお

知らせ致します。なお、当日ご出席願えない場合は、お手数ながら委任状を令和 6年 5月 8

日(水)必着にてご提出くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1．日  時  令和 6年 5月 16日（木） 午後１時 30分より 

2．場  所  八芳園 チャット（3階） 東京都港区白金台 1-1-1（TEL:03-3443-3111） 

3．社員総会の目的事項 

＜報告事項＞  

第 1号報告 令和 5年度事業報告の件 

      ＜決議事項＞ 

             第 1号議案 令和 5年度決算（案）承認の件 

第 2号議案 任期満了に伴う役員改選の件  

 4．表  彰          

1. 令和 5年度（第 52回）電力土木技術協会賞表彰 

        2. 令和 5年度（第 51回）高橋賞表彰 

        3. 令和 5年度（第 30回）技術奨励賞表彰 

5．祝賀パーティー  ニュイ（1階） 

6．閉会 

 

※ 令和 6年 4月 1日付け当協会ホームページに「第 64回定時社員総会開催のお知

らせ」を掲載いたします。ご欠席される場合は、別添「はがき」又は「ホームペ

ージ」から委任状をご提出ください。(委任状は、当協会ホームページ上からも

お手続きが可能です。) なお、別添「はがき」にて委任状を提出される場合は、

議事全件についてご承認いただいたものと致します。 

以上 


